
Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.  
IČO: 68145535  

se sídlem: Studentská 1768/9, 708 00 Ostrava-Poruba  
(dále též „Zadavatel“)  

  
Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  

  
„Dodávka výpočetní techniky“  

  
 

  
1. Vysvětlení podmínek výběrového řízení  

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/785282   
 

V Ostravě dne 27.3. 2025  
  
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení podmínek výběrového řízení, které nyní touto cestou 
veřejně zodpovídá.  
  
 Dotaz č. 1   
  
Dobrý den, 
poprosím o změnu technické specifikace k tomuhle VŘ - u NTB a kde požadujete 2x usb-c +1x 
USB4 kdy žádný NTB nedisponuje touto konfigruaci tudíž poprosím o změnu na 2x usb-c včetně 
USB-4. 
Předem děkuji, 
 

Odpověď 1:  
  
Zadavatel chápe požadavek na konfiguraci vstupních a výstupních portů tak, že notebook (NTB 
a) bude obsahovat minimálně 2x USB-C, z toho alespoň 1x bude splňovat vyšší standard USB-
4 (Thunderbolt 3).   
 
   
Dotaz č. 2   
 
Dobrý den, 
poprosím o změnu technické specifikace u NTB B jelikož 5mp kameru má pouze v teto 
konfiguraci jeden výrobce tudíž je specifikace diskriminační a u NTB D neexistují dva výrobci 
taktéž kteří by splnili kombinaci požadavku a taktéž je diskriminačni. Poprosím tedy o úpravu. 
Děkuji, 
 
 

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/785282


Odpověď 2:  
 
Zadavatel sestavil technickou specifikaci jednotlivých zařízení (včetně NTB b a NTB d) podle 
zamýšleného účelu jejich využití a charakteru předpokládané pracovní činnosti. Specifikace je zvolena 
obecně tak, aby dané zařízení splňovalo minimální požadavky, které na něj budou kladeny. 
 
 
Zadavatel v souvislosti s podanými žádostmi neprodlužuje nabídkovou lhůtu  
  
  
 
Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.  
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